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Чемпіонат U-19
2020/21 19-й тур, Матч №127

Неділя, 21.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Львів» Львів

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Ольховий Ілля
13 Зайко Святослав
20 Давидов Сергій
5 Малець Андрій (К)
15 Яців Денис
9 Мавдрик Роман
7 Мудрий Максим
6 Ювхимець Роман
10 Харко Михайло
2 Величко Петро
8 Копитко Олег

Запасні
3 Алфьоров Олег
4 Боберський Ростислав
19 Пилипишин Назар
17 Малецький Павло
14 Панчишин Богдан
16 Михайлів Євгеній
12 Серватяк Максим
18 Сидоров Олег

Тренер
Колобич Олег

1 Пузанков Тимур
2 Гаврилюк Назарій
3 Савченко Роман
4 Фарина Мар'ян
5 Бако Крістіан
6 Роспутько Олександр
7 Борисенко Іван
8 Гулько Ілля (К)
9 Погорілий Владислав
10 Сігеєв Кирило
11 Бендера Іван

Запасні
12 Твардовський Денис
13 Матвіїв Юрій
14 Хімічев Микита
15 Козішкурт Олег
16 Шевченко Денис
17 Чуйко Олег
18 Ющенко Олександр
19 Векленко Артем
20 Махиня Микита

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Брик Михайло
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 19-й тур, Матч №127
Неділя, 21.03.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Львів» Львів 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
20 Давидов Сергій 8'

54' 4 Фарина Мар'ян

13 Зайко Святослав
16 Михайлів Євгеній 61'

61' 11 Бендера Іван
18 Ющенко Олександр

65' 9 Погорілий Владислав
20 Махиня Микита

15 Яців Денис
17 Малецький Павло 68'

73' 6 Роспутько Олександр
15 Козішкурт Олег

8 Копитко Олег 73'

76' 7 Борисенко Іван
16 Шевченко Денис

20 Давидов Сергій 76'

8 Копитко Олег
19 Пилипишин Назар 77'

5 Малець Андрій 78'

20 Давидов Сергій 80'

6 Ювхимець Роман
4 Боберський Ростислав 82'

19 Пилипишин Назар 86'

7 Мудрий Максим 90'

10 Харко Михайло
14 Панчишин Богдан 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


